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2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $75,350,489.24 $77,020,534.91
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN E.
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y ¢

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

——— e e e e e B i e m e m e — s m

$34,312,158.00
$0.00

$0.00
$34,770,706.75
$3,717,546.49
$2,550,078.00
$0.00

$0.00
$275,484,521.82

$5264,644,874.82

$10,839,647.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$350,835,011.06

$244,075,556.95
$119,275,548.23
$21,285,038.63
$103,514,970.09
$27,406,053.30
$0.00
$7,353,893.26
$7,644,007.50
$11,908,152.54
$0.00
$500,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$31,207,644.48
$0.00

$0.00
$33,546,428.94
$7,176,265.49
$5,090,196.00
$0.00

$0.00
$277,351,268.94

$266,508,392.62

$10,842,876.32
$942,417.00

$942,417.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$355,314,220.85

$228,251,908.86
$112,842,734.90
$19,474,436,83
$95,934,737.13
$39,820,275.63
$0.00
$24,288,321.11
$8,399,119.07
$6,962,835.45
$0.00

$0.00

$0.00
$170,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $2,924,802.07 $3,600,744.58
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $86,557,105.63 $56,378,668.01
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $86,557,105.63 $56,378,668.01
Total de Gastos y otras Pérdidas $360,963,517.95 $328,051,597.08
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$10,128,506.89 $27,262,623.77

glddos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y“son kesponsabilidad del emisor”.
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